
10° Campionato Plain Team Veneto - Esordienti A Foglio n. 1
02/06/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Mestre - Piscina del Centro, Sabato 02/06/2012 ore 09:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BERTON GIULIA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:07.6
2 1 3 LUGLI LUDOVICA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:08.0
3 1 6 CACCARO FRANCESCA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:12.3
4 1 7 GRECO VANESSA 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:12.4
5 1 5 TRAMONTI SARA 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:12.7
6 1 2 GNOATO ALESSANDRA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:13.6
7 1 8 MASIN CLAUDIA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:13.8
8 2 6 TOSO ADELAIDE 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:13.9
9 1 1 FINOCCHIARO GRETA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:14.1

10 2 4 RADO TANYA 2001 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:14.8
11 3 2 BONAVIGO GIADA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:15.0
12 2 3 SPOLADORE SOFIA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:15.8
13 2 7 ZANDRON EMMA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:16.5
14 3 3 CACCIOLARI FRANCESCA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:16.8
15 2 5 PAROLIN GIADA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:17.2
16 3 4 BELLON RACHELE 2001 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:17.5
17 2 2 MANTOVANI CHIARA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:18.5
18 3 7 ZOLLINO MAURA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:18.6
19 2 1 PEGORIN ALESSIA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:19.1
20 2 8 LAZZARI GLORIA 2001 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:20.2
21 4 4 TAGLIA BENEDETTA 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:20.8
22 3 5 PELLEGRINI MADDALENA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:21.5
22 3 1 CITRO DOMENICA 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:21.5
24 3 6 TUROLLA GAIA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:21.6
25 4 6 IROLDI ANNA 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:22.2
26 4 5 FUSARI FRANCESCA 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:23.0
27 4 7 BATTISTELLA ANNA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:24.1
28 4 1 TESCARI FRANCESCA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:24.7
29 3 8 VOLTAN ELISA 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:24.8
30 4 3 SARTORE ILARIA 2001 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:27.3
31 4 2 SALVAGNINI AMBRA 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:34.0
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10° Campionato Plain Team Veneto - Esordienti A Foglio n. 2
02/06/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Mestre - Piscina del Centro, Sabato 02/06/2012 ore 09:44
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SCHIAVON LUCA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:00.1
2 1 3 BOSCARO GIORGIO 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:03.7
3 1 5 RUBIN NICOLO' 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:04.4
4 1 6 TESAR DANIELE 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:07.2
5 2 4 GRIGGIO JACOPO 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:07.6
6 2 7 FACCO MASSIMILIANO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:08.8
7 1 8 CHILESE NICOLAS 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:10.3
8 2 5 MORESCHINI DAVID 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:10.6
9 2 1 ZEINA LUCA ADAM 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:10.8

10 2 6 ZAMANA ROBERTO 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:11.4
11 2 3 STEFANELLO JACOPO 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:11.7
12 1 2 TONELLO JACOPO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:11.9
13 1 1 FORTI ALBERTO CORRADO 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:12.6
13 2 2 ZOCCARATO MATTIA 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:12.6
15 1 7 FERRONI THOMAS 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:12.9
16 2 8 MEGERA FRANCESCO 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:14.2
17 3 4 MAGGIO GIACOMO 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:17.4
18 3 6 GENOVESI FEDERICO 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:17.7
19 3 3 BRUSEGAN ALBERTO 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:18.5
20 3 2 TAVIAN MARCO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:23.5
21 3 5 GARBO DAVIDE 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:26.1
22 3 1 POLATO GIOVANNI 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:31.0
- 3 7 MANCINI ALEX 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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10° Campionato Plain Team Veneto - Esordienti A Foglio n. 3
02/06/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Mestre - Piscina del Centro, Sabato 02/06/2012 ore 09:57
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CONTARINI ILARIA 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:05.9
1 1 5 MOCELLIN AURORA 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:05.9
3 1 3 GHISELLI RICCI ALICE 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:09.2
4 1 2 NIERO ARIANNA 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:09.3
5 1 7 BEGHETTO LISA 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:10.0
6 1 1 FIORENTIN GIORGIA 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:10.4
7 1 8 CAROGIULO ISABELLA 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:10.9
8 1 6 MAGAGNINI VALENTINA 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:11.0
9 2 4 SECCHI VERONICA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:14.2

10 3 5 BALDISSEROTTO ANNA 2000 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:14.4
11 2 7 LAZZARIN ANNA 2000 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:14.5
12 2 5 VIDALI GIULIA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:15.2
13 2 6 ALTIERI ANNA 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:15.7
14 2 3 RAULE FRANCESCA 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:15.8
14 2 2 RAULE ALESSIA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:15.8
16 3 4 PERINA FRANCESCA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:15.9
17 3 6 BURATO SARA 2000 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:20.6
18 3 3 PADOVANI ERIKA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:21.0
- 3 2 RENSO ANNA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. ASS
- 3 7 DI MARCANTONIO SARA DENIS 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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10° Campionato Plain Team Veneto - Esordienti A Foglio n. 4
02/06/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Mestre - Piscina del Centro, Sabato 02/06/2012 ore 10:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 QALLIU MANUEL 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:59.5
2 1 5 MAGRO MATTEO 1999 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:00.7
3 1 3 CAROSSA GIOVANNI 1999 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:01.5
4 1 6 SPEROTTO ALESSANDRO 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:01.8
5 1 7 PEGORIN LUCA 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:03.4
6 1 2 BERTI ALEX 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:04.7
7 2 3 PAULON LUCA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:06.3
8 2 5 BEVILACQUA THOMAS 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:06.9
9 2 4 DE LUCHI PIETRO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:07.2

10 2 2 TOMI NICHOLAS 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:08.9
11 2 6 BASSO GIACOMO 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:11.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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10° Campionato Plain Team Veneto - Esordienti A Foglio n. 5
02/06/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Mestre - Piscina del Centro, Sabato 02/06/2012 ore 10:19
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FRACCARO GIULIA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:30.7
2 1 5 ONGARATO ORSOLA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:31.7
3 1 3 CORAZZA CHIARA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:32.9
3 2 4 TONIOLO CAMILLA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:32.9
5 1 1 BELTRAME ALESSIA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:33.8
6 2 3 PELLEGRINI MADDALENA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:34.6
7 1 6 VAROTTO SOFIA 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:35.3
8 1 8 GIACON MARIA VITTORIA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:35.6
8 1 2 RUSSO SHARON 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:35.6

10 2 5 ORTIS ADELE 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:35.8
11 1 7 TOLIN MICHELA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:37.5
12 2 2 SARTORE ILARIA 2001 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:37.9
13 2 6 REFFO FRANCESCA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:38.0
14 3 4 TUROLLA GAIA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:38.3
14 2 7 ZOLLINO MAURA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:38.3
16 2 1 ZANELLA IRENE 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:39.4
17 3 3 FUSARI FRANCESCA 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:39.6
18 3 5 PEGORIN ALESSIA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.6
19 3 2 PERUZZO ALICE 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:48.7
20 3 6 CITRO DOMENICA 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:49.2
21 3 7 VOLTAN ELISA 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:49.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


10° Campionato Plain Team Veneto - Esordienti A Foglio n. 6
02/06/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Mestre - Piscina del Centro, Sabato 02/06/2012 ore 10:29
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DAL FARRA MATTIA 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:16.0
2 1 5 AGGIO NICOLA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:17.9
3 1 3 MAZZURANA JACOPO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:23.0
4 1 6 GRIGGIO JACOPO 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:25.0
5 1 2 PELLECCHIA JACOPO 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:30.2
6 1 7 BATTISTIN TOMMASO 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:30.7
7 2 5 ZEINA LUCA ADAM 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:32.1
8 1 1 STEFANELLO JACOPO 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:32.2
9 2 4 MORESCHINI DAVID 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:32.4

10 2 3 BRUSEGAN ALBERTO 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:36.9
11 2 6 MAGGIO GIACOMO 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:39.7
12 2 7 GARBO DAVIDE 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:42.7
13 2 2 TAVIAN MARCO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:45.8
14 2 1 POLATO GIOVANNI 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:50.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


10° Campionato Plain Team Veneto - Esordienti A Foglio n. 7
02/06/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Mestre - Piscina del Centro, Sabato 02/06/2012 ore 10:39
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 NOVELLO KATIA 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:22.9
2 1 5 RAULE FRANCESCA 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:25.0
3 1 3 FRANCESCHETTI FEDERICA 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:27.0
4 1 2 VISCOVICH MARGHERITA 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:27.9
5 1 6 BASSAN VIRGINIA 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:30.9
6 2 4 OLIOSI ALICE 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:32.5
7 2 5 CAROGIULO ISABELLA 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:34.5
8 2 3 VICENTINI PRISCILLA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:40.4
9 2 6 BURATO SARA 2000 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:44.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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10° Campionato Plain Team Veneto - Esordienti A Foglio n. 8
02/06/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Mestre - Piscina del Centro, Sabato 02/06/2012 ore 10:44
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 PEGORIN LUCA 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:15.3
2 1 4 TONIOLO TOMMASO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:17.1
3 1 6 BOSETTO PIETRO 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:20.0
4 1 3 DALL'ARMELLINA CESARE 1999 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:20.6
5 1 2 TOMI NICHOLAS 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:29.8
6 1 7 BASSO GIACOMO 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:39.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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10° Campionato Plain Team Veneto - Esordienti A Foglio n. 9
02/06/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Mestre - Piscina del Centro, Sabato 02/06/2012 ore 10:49
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ONGARO ARIANNA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:16.6
2 1 2 MILANI ELENA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:20.2
2 1 3 DALLA PRIA GAIA LUCREZIA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:20.2
4 1 5 TONIOLO CAMILLA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:20.8
5 1 6 TRAMONTI SARA 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:23.7
6 1 7 MASIN CLAUDIA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:24.5
7 2 3 CACCARO FRANCESCA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:26.0
8 1 1 TOLIN MICHELA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:30.2
9 2 4 TAGLIA BENEDETTA 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:33.9

10 2 2 PERUZZO ALICE 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:34.8
11 2 6 BELLON RACHELE 2001 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:35.0
12 2 5 LAZZARI GLORIA 2001 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:37.6
13 2 7 GNOATO ALESSANDRA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:37.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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10° Campionato Plain Team Veneto - Esordienti A Foglio n. 10
02/06/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Mestre - Piscina del Centro, Sabato 02/06/2012 ore 10:59
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BOSCARO GIORGIO 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:13.4
2 1 3 RUBIN NICOLO' 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:16.6
3 1 5 FACCO MASSIMILIANO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:17.1
4 1 2 MAZZURANA MATTEO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:18.7
5 1 7 ZOPPELLARO MATTEO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:20.8
6 1 1 ZAMANA ROBERTO 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:23.9
7 1 6 MAZZURANA JACOPO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:25.3
8 1 8 GENOVESI FEDERICO 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:33.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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10° Campionato Plain Team Veneto - Esordienti A Foglio n. 11
02/06/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Mestre - Piscina del Centro, Sabato 02/06/2012 ore 11:08
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GHISELLI RICCI ALICE 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:14.9
2 1 3 BAU' ELENA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:15.1
3 1 5 ZANCHIN ANGELICA 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:15.4
4 1 6 VISCOVICH MARGHERITA 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:19.5
5 1 2 REBELLATO AURORA 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:19.9
6 1 1 ALTIERI ANNA 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:23.7
7 1 7 BALDISSEROTTO ANNA 2000 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:26.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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10° Campionato Plain Team Veneto - Esordienti A Foglio n. 12
02/06/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Mestre - Piscina del Centro, Sabato 02/06/2012 ore 11:18
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 DE POLI ALBERTO 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:10.0
2 1 6 FANTINATO CRISTIAN 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:11.9
3 1 2 FIORUCCI ALESSIO 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:13.6
3 2 3 BELLO' MATTIA 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:13.6
5 1 3 SIMIONI FEDERICO 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:14.7
6 2 5 DE LUCHI PIETRO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:15.3
7 1 4 FANTINATO JACOPO 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:15.4
8 2 4 ZULIAN MATTEO 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:18.6
9 2 6 ZONTA NICOLÒ 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:21.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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10° Campionato Plain Team Veneto - Esordienti A Foglio n. 13
02/06/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Mestre - Piscina del Centro, Sabato 02/06/2012 ore 11:23
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BARONI FEDERICA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:18.0
2 1 4 TOSO ADELAIDE 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:18.9
3 1 3 BONAVIGO GIADA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:25.6
4 2 6 ONGARATO ORSOLA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:27.0
5 1 1 ZANELLA IRENE 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:27.1
6 1 2 RUSSO SHARON 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:27.7
7 1 7 REFFO FRANCESCA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:28.3
8 2 5 PAROLIN GIADA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:30.2
9 1 6 ORTIS ADELE 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:31.3

10 2 4 IROLDI ANNA 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:33.7
11 2 3 ZANDRON EMMA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:34.2
12 2 7 BATTISTELLA ANNA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:37.9
13 2 1 TESCARI FRANCESCA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:45.9
14 2 2 SALVAGNINI AMBRA 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:48.3
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10° Campionato Plain Team Veneto - Esordienti A Foglio n. 14
02/06/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Mestre - Piscina del Centro, Sabato 02/06/2012 ore 11:28
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FERRONI THOMAS 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:14.8
2 1 5 GIACOMAZZO GIOELE 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:19.5
3 1 3 ZOCCARATO MATTIA 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:27.4
4 1 6 MEGERA FRANCESCO 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:28.7
- 1 2 MANCINI ALEX 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO ASS
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10° Campionato Plain Team Veneto - Esordienti A Foglio n. 15
02/06/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Mestre - Piscina del Centro, Sabato 02/06/2012 ore 11:37
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 INVERNIZZI GIULIA 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:16.8
2 1 6 CAPONE CLAUDIA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:18.9
3 1 2 TERLIZZI DILETTA 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:19.4
4 1 7 BEGHETTO LISA 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:20.7
5 1 3 FIORENTIN GIORGIA 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:21.5
6 1 5 NIERO ARIANNA 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:22.0
7 2 4 RAMPAZZO MARTINA 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:22.2
8 1 8 VICENTINI PRISCILLA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:24.8
9 1 1 LAZZARIN ANNA 2000 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:25.1

10 2 5 SECCHI VERONICA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:29.2
11 2 3 PERINA FRANCESCA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:29.8
12 2 2 FORLIN ERICA 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:30.9
13 2 6 PADOVANI ERIKA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:33.9
- 2 7 RENSO ANNA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. ASS
- 2 1 DI MARCANTONIO SARA DENIS 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. ASS
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10° Campionato Plain Team Veneto - Esordienti A Foglio n. 16
02/06/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Mestre - Piscina del Centro, Sabato 02/06/2012 ore 11:51
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GUIDOLIN DAVIDE 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:05.0
2 1 5 TOSO SIMONE 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:05.6
3 1 3 SPEROTTO ALESSANDRO 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:08.6
4 1 6 FANTINATO JACOPO 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:12.9
5 2 4 BELLO' MATTIA 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:15.8
6 1 2 GNOATO FEDERICO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:15.9
7 2 6 PAULON LUCA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:16.6
8 2 3 ZULIAN MATTEO 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:17.6
9 2 5 CECCHIN EDOARDO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:18.2
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10° Campionato Plain Team Veneto - Esordienti A Foglio n. 17
02/06/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Mestre - Piscina del Centro, Sabato 02/06/2012 ore 12:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BERTON GIULIA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:25.2
2 1 5 LUGLI LUDOVICA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:26.8
3 1 6 FRACCARO GIULIA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:34.5
4 2 4 CORAZZA CHIARA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:35.0
5 1 3 GRECO VANESSA 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:35.2
6 1 2 VAROTTO SOFIA 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:37.0
7 2 5 SPOLADORE SOFIA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:39.2
8 2 3 FINOCCHIARO GRETA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:41.9
9 2 2 CACCIOLARI FRANCESCA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:48.4

10 2 6 RADO TANYA 2001 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:49.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


10° Campionato Plain Team Veneto - Esordienti A Foglio n. 18
02/06/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Mestre - Piscina del Centro, Sabato 02/06/2012 ore 12:06
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DAL FARRA MATTIA 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:12.0
2 1 5 SCHIAVON LUCA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:12.1
3 1 3 VELLER PIERPAOLO 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:18.6
4 2 5 TESAR DANIELE 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:25.0
5 2 4 BATTISTIN TOMMASO 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:26.6
6 1 6 ZAVAGNIN NICOLO' 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:30.0
7 1 2 MAZZURANA MATTEO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:32.0
8 1 7 GIACOMAZZO GIOELE 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:32.2
9 2 6 PELLECCHIA JACOPO 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:32.6

10 2 2 CHILESE NICOLAS 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:35.0
11 2 3 TONELLO JACOPO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:38.3
12 2 7 FORTI ALBERTO CORRADO 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:41.1
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10° Campionato Plain Team Veneto - Esordienti A Foglio n. 19
02/06/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Mestre - Piscina del Centro, Sabato 02/06/2012 ore 12:12
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 NOVELLO KATIA 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:18.6
2 1 5 MOCELLIN AURORA 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:25.0
3 1 6 ZANCHIN ANGELICA 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:26.5
4 1 3 SANTELLO EDDA 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:27.5
5 1 7 VIDALI GIULIA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:39.5
6 1 2 MAGAGNINI VALENTINA 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:39.7
7 1 1 RAULE ALESSIA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:45.5
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10° Campionato Plain Team Veneto - Esordienti A Foglio n. 20
02/06/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Mestre - Piscina del Centro, Sabato 02/06/2012 ore 12:18
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DE POLI ALBERTO 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:12.7
2 1 5 MAGRO MATTEO 1999 A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:13.0
3 1 7 FANTINATO CRISTIAN 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:15.4
4 1 3 FRISON GIOVANNI 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:16.3
5 1 6 BERTI ALEX 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:17.4
6 2 7 BOSETTO PIETRO 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:21.2
7 1 2 FIORUCCI ALESSIO 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:21.7
8 2 3 BEVILACQUA THOMAS 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:22.9
9 2 4 SIMIONI FEDERICO 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:25.0

10 2 2 CECCHIN EDOARDO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:28.3
11 2 5 GNOATO FEDERICO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:29.8
12 2 6 ZONTA NICOLÒ 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:37.3
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10° Campionato Plain Team Veneto - Esordienti A Foglio n. 21
02/06/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Mestre - Piscina del Centro, Sabato 02/06/2012 ore 12:24
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ONGARO ARIANNA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:47.3
2 1 5 BARONI FEDERICA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:55.9
3 1 6 MILANI ELENA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:56.3
4 1 7 DALLA PRIA GAIA LUCREZIA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:56.8
5 1 3 BELTRAME ALESSIA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:57.1
6 1 2 GIACON MARIA VITTORIA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:59.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


10° Campionato Plain Team Veneto - Esordienti A Foglio n. 22
02/06/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Mestre - Piscina del Centro, Sabato 02/06/2012 ore 12:31
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 AGGIO NICOLA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:38.2
2 1 5 ZAVAGNIN NICOLO' 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:49.1
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10° Campionato Plain Team Veneto - Esordienti A Foglio n. 23
02/06/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
Mestre - Piscina del Centro, Sabato 02/06/2012 ore 12:37
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CONTARINI ILARIA 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:43.7
2 1 6 BAU' ELENA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:44.3
3 1 5 CAPONE CLAUDIA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:47.3
4 1 2 FRANCESCHETTI FEDERICA 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:49.1
5 1 3 REBELLATO AURORA 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:52.7
6 2 5 RAMPAZZO MARTINA 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:53.0
7 2 6 TERLIZZI DILETTA 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:55.4
7 2 4 BASSAN VIRGINIA 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:55.4
9 2 3 INVERNIZZI GIULIA 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:59.4

10 2 2 OLIOSI ALICE 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:01.7
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10° Campionato Plain Team Veneto - Esordienti A Foglio n. 24
02/06/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
Mestre - Piscina del Centro, Sabato 02/06/2012 ore 12:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GUIDOLIN DAVIDE 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:26.0
2 1 5 QALLIU MANUEL 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:26.2
3 1 4 TOSO SIMONE 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:29.1
4 1 7 DALL'ARMELLINA CESARE 1999 A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:36.9
4 1 6 TONIOLO TOMMASO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:36.9
6 1 2 FRISON GIOVANNI 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:39.7
7 1 1 CAROSSA GIOVANNI 1999 A.S.D. SWIM CONSELVE 02:39.9
8 1 8 ZOPPELLARO MATTEO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:57.6
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